
Universiteti i Prishtinës “Hasan Prishtina” 

Fakulteti Juridik 

 

Rezultatet e provimit nga lënda Klinika Juridike Penale - në afatin e  

Shtatorit 2021 

Profesori:  

Xhevdet Halili 

Nr. Emri dhe mbiemri Nota 

1. Albina Hasani 6 

2. Albina Rama 6 

3. Alma Saraqi 7 

4. Amine Alili                        6                        

5. Arbenita Hasani  6 

6. Arlinda Kurtaj 7 

7. Bjonda Rudaku 6 

8. Diar Ibishi 7 

9. Diellza Idrizi 7 

10. Dren Rraci 6 

11. Labinot Kola 6 

12. Melos Hoxha 7 

13. Rreze Pllana 8 

14. Valentina Parduzi 7 

15. Valentina Ferizi 6 

16. Vjollca lonora Pllana 7 

17. Yllka Berbatovci 6 

18. Zana Nishevci 6 

 

Vërejtje: Per konsultimet dhe shiqimin e rezultateve mbahet me date: 08.10.2021 

nga ora, 11:30 ne njeren nga sallat e Fakultetit Juridik.  


